
ř"";*.
Ě.;.'. .lš

*;#>
Š't ttr
.:+:-

řáíšlTs €|{$Í{&h{ |sl{Á
EÁr*nfi*E*$*
1}FlIYEsř|TY
v Puil{

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

AkademickÝ r ok 20t2 /2013

Tomáš Kurka

PEM/PaM

Nákup jako součást výrobního procesu

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Veronika Leicherováo MBA

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|aópráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se za]rraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv uytzadaný tento qýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezře|á shoda
Posouzen -jeplagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm : 2

L234N
xntn!
TXtrtr!
trxtn!
TX!!!
TX!tr!
TX!D!
trx!!n
NXtrtr!
n!!trx
nx!tr!
!xtn!
xtnn!
TXN!N
X!trTtr
TXNNN
!Xtr!tr

X
!tr

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Bakalářská práce je zaměřena na ana|ýzu nákupního procesu ve stavební společnosti Martin Jelínek.
Přístup studenta ke zpracováníbaka|átské práce lze hodnotit jako aktivní. Student dokáza| velmi dobře
a logicky propojit teoretickou část s praktickou částí a práce tak tvoří kompaktní celek. Z provedené
ana|ýzy nákupního procesu přímo vyplynuly některé problémové oblasti nákupu. Student v práci
prezentuje své návrhy na zefektivnění nákupních činností' které jsou spíše obecnějšího charakteru.
Prácilze hodnotit velmi dobře s doporučením k obhajobě.



. FAXULTA tKoiloMlt|(Á
} :Ápnoočesxf

lJtlt|ťEřzlT?
}. FnŤ{|

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1) Diskutujte nad otázkou, zdamá smysl v uvedeném podniku vytvářet nějaké směrnice pro oblast
nákupu?
2) Uvědomuje si podnikatel současný nevyhovující stav ve způsobu vedení evidence? Jak zdůvodnil
tento zavedený postup?
3) Byly Vaše návrhy společností akceptovány a budou rea|izovány v praxi?

V Plzni' dne 17. května 2013 /wt*kď-l'Podpis hodnotitele

Metodické poznámlq,:
l označte qfsledek kontroly plagiátorství' kteý jste zada|lado Portálu zČv a odůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole lyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otaz*y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtÍi otázky.
Posudek na DP/BP odevzdejte nejpozději do 7. 1. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


